
ที่ อว ๐๖๕๕/ 

ถึง  หัวหน้าหน่วยงานในสังกัดมหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลศรีวิชัย 

พร้อมหนังสือฉบับนี้  มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลศรีวิชัย ขอส่งสำเนาคำสั่ งที่  
๑๒๐๒/๒๕๖๗ ลงวันที่  ๑๘ มิถุนายน ๒๕๖๗ เรื่อง แต่งตั้งพนักงานมหาวิทยาลัยให้ดำรงตำแหน่ง 
รองผู้อำนวยการวิทยาลัยรัตภูมิ มาเพ่ือโปรดทราบและดำเนินการในส่วนที่เกี่ยวข้องต่อไป  

มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลศรีวิชัย 
 มิถุนายน ๒๕๖๗ 

กองบริหารงานบุคคล สำนักงานอธิการบดี             
โทร. ๐ ๗๔๓๑ ๗๑๒๖ – ๘ 

๗๘๓

๒๐

3610
25-06-2567
09.17

เรยีน  คณบด ี

 เพื่อโปรดทราบ 

 กบค. แจง้คาํส่ัง เรือ่ง แตง่ตัง้ให้ พนง.มหาวทิยาลัย 

ให้ดาํรงตาํแหน่งรองผู้อํานวยการวทิยาลัยรตัภูมิ 

 เห็นควรมอบงานบุคลากร ปชส. ให้บุคลากรในสังกัดทราบ 

                                            

                                                     25  มิ.ย. 67

25 มิ.ย. 67

ทราบ และมอบฯ

26 มิ.ย. 67



คำสั่งมหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลศรีวิชัย 
ที่              /๒๕๖๗ 

เรื่อง  แต่งตั้งพนักงานมหาวิทยาลัยให้ดำรงตำแหน่งรองผู้อำนวยการ วิทยาลัยรัตภูมิ 
__________________ 

ตามคำสั่งสภามหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลศรีวิชัย ที่ ๓๔/๒๕๖๗ ลงวันที่ ๑๐ มิถุนายน 
๒๕๖๗ เรื่อง ให้พ้นจากตำแหน่งและแต่งตั้งรักษาราชการแทนผู้อำนวยการวิทยาลัยรัตภูมิ ได้แต่งตั้งพนักงาน
มหาวิทยาลัย ราย นางธมลชนก คงขวัญ ให้รักษาราชการแทนผู้อำนวยการวิทยาลัยรัตภูมิ และเพ่ือให้การบริหารงาน
ภายในวิทยาลัยรัตภูมิ เป็นไปด้วยความเรียบร้อยนั้น 

อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๒๔ และมาตรา ๒๗ (๔) และมาตรา ๓๖ แห่งพระราชบัญญัติ
มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคล พ.ศ. ๒๕๔๘ ประกอบกับข้อ ๗ แห่งข้อบังคับมหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคล
ศรีวิชัย ว่าด้วยวิทยาลัยรัตภูมิ  พ.ศ. ๒๕๕๑ และข้อ ๘ วรรคสอง แห่งข้อบังคับมหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคล 
ศรีวิชัย ว่าด้วยการบริหารงานบุคคลสำหรับพนักงานมหาวิทยาลัย พ.ศ. ๒๕๖๑ และที่แก้ไขเพ่ิมเติม จึงแต่งตั้ง
พนักงานมหาวิทยาลัยให้ดำรงตำแหน่งรองผู้อำนวยการ วิทยาลัยรัตภูมิ จำนวน ๒ ราย ตามบัญชีรายละเอียด 
แนบท้ายนี้ 

สั่ง ณ วันที่    มิถุนายน พ.ศ. ๒๕๖๗ 

(ศาสตราจารย์สุวัจน์  ธัญรส) 
  อธิการบดีมหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลศรีวิชัย 

๑๒๐๒



บัญชีรายละเอียดแต่งตั้งพนักงานมหาวิทยาลัยให้ดำรงตำแหน่งรองผู้อำนวยการ 
วิทยาลัยรัตภูมิ มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลศรีวิชัย 

(แนบท้ายคำสั่งมหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลศรีวิชัย ที่     /๒๕๖๗  ลงวันที่       มิถุนายน พ.ศ. ๒๕๖๗) 
ลำดับที่ ชื่อ - สกุล ตำแหน่ง/สังกัด เลขทีต่ำแหน่ง แต่งตั้งให้ดำรงตำแหน่ง ตั้งแต่วันที่ หมายเหตุ 

๑ 

๒ 

นางอาริษา โสภาจารย์ 
๑ ๙๓๙๙ ๐๐๐๒๑ ๙๗ ๕ 

นางสุพัตรา เพ็งเกลี้ยง 
๓ ๔๒๐๑ ๐๐๒๖๐ ๙๗ ๘ 

พนักงานมหาวิทยาลัย 
ตำแหน่งผู้ช่วยศาสตราจารย์ 
สังกัดวิทยาลัยรัตภูมิ 

พนักงานมหาวิทยาลัย 
ตำแหน่งอาจารย์ 
สังกัดวิทยาลัยรัตภูมิ 

๕๓๑๖๑๐๑ 

๕๕๑๖๑๐๑ 

รองผู้อำนวยการฝ่ายวิชาการและวิจัย        
วิทยาลัยรัตภูมิ 

รองผู้อำนวยการฝ่ายพัฒนานักศึกษา 
วิทยาลัยรัตภูมิ 

๑๘ มถิุนายน 
๒๕๖๗ 

๑๘ มิถุนายน 
๒๕๖๗ 

ลำดับที่ ๑ ให้
ปฏิบัติหน้าที่
ในตำแหน่ง
วิชาการ   
อีกหน้าที่หนึ่ง 

๑๒๐๒                        ๑๘


